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Aktualności › O ''Arawashi'' coraz głośniej za granicą !
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O ''Arawashi'' coraz głośniej za granicą !
Po  niedawnych  sukcesach  na  Słowacji,  pojechali  na  zawody  do  Ostrawy,  gdzie  walczyli  z
niezwykłym zacięciem na zorganizowany, przez trenerów i działaczy klubowych z Polski, Czech i
Słowacji, turnieju o „Grand Prix”. Godzi się zauważyć, iż klub „Arawashi” wystąpił jako jedyny z
Żywiecczyzny.

W niezwykle silnie obsadzonej rywalizacji,  w konkurencji  walki sportowej kumite, zawodnicy
„Arawashi wywalczyli dwa srebrne i jeden brązowy krążek. Warto zauważyć, że nasi  zawodnicy
(a w szczególności zawodniczki)  szybko rozprawiali się ze swoimi konkurent(k)ami.  Najlepiej
uczyniła to w kategorii juniora Kamila Wawrzyczek, która w walce o złoto, w kumite uległa
zawodniczce z Norwegii Karadash Julie Kristin  z klubu Baerum Kampsport Norway. Nieco
lepiej Kamili poszło z Norweżką w kata, gdyż zajęła równolegle z nią -  trzecie miejsce, o wejście
do  finału  Polka  przegrała  ze  Słowaczką  a  Norweżka  z  Czeszką.  Do  zdobytych  medali  dla
„Arawashi” dorzucił brąz w kumite w kategorii junior młodszy w konkurencji – 55 kg Marcin
Biegun, ulegając, przy wejściu do finału, Patersonowi Blade Ahran z klubu SK Karate Spartak
Hradec - Kralove.

-  Sukcesy  zawodników  ARAWASHI  są  wynikiem  żmudnego,   systematycznego  szkolenia  i
twórczego  „podpatrywania”  przez  naszego  trenera  kunsztu  zawodników  walczących   na
poziomie europejskim. Jest to możliwe dzięki licznym kontaktom z klubami zagranicznymi. Nie
tylko my wyjeżdżamy, coraz chętnie gościmy u siebie sportowców sąsiadów, którzy coraz liczniej
przybywają na turnieje karate na Żywiecczyznę czy do Bielska,  gdzie niedawno odbyły się
mistrzostwa świata w tej dyscyplinie.  -mówi sekretarz klubu Ryszard Stoecker. 

-Już  niebawem na  zaproszenie  do  klubu  w  Wieprzu,  przyjedzie  szkolić  naszych   młodych
karateków grupa przyszłych trenerów z Wielkiej - Brytania, specjalizujących się między innymi w
biomechanice ruchu, medycynie sportu, podkreśla Bogusław Hutman-Wilczek, szkoleniowiec
z Arawashi.

Sześciu  angielskich  studentów wraz  ze  swoim szefem z  Wydziału  Wychowania  Fizycznego
Huddersfield New College z Kirklees, kierowanych przez Lee Speighta, weźmie udział w treningu
w Klubie Arawashi i  podzieli  się swoimi doświadczeniami i  wiedzą, zdobytymi w toku zajęć
teoretycznych  i  praktycznych  na  angielskiej  uczelni,  gdzie  każdy  ze  studentów przechodzi
zajęcia ze sportów walki - bez względu na specjalizację sportową,  jak i w trakcie poznawczych
treningów.


